广西壮族自治区大数据发展局（中国—东盟信息港建设办

公室、自治区政管办）关于

公布全区证明材料清理清单的通知

（桂数函〔2019〕51 号）

各市、县人民政府，自治区人民政府各组成部门、各直属机构：

为深化简政放权、放管结合、优化服务改革，持续优化我区营商环境，根据

《广西壮族自治区人民政府办公厅关于做好全区证明材料清理工作的通知》（桂

政办发〔2019〕27 号）精神，自治区大数据发展局组织开展减证便民专项行动，

编制形成《广西壮族自治区取消的证明材料清单（自治区级）》、《广西壮族自

治区取消的证明材料清单（市级）》、《广西壮族自治区取消的证明材料清单（县

级）》、《广西壮族自治区取消的证明材料清单（乡〔镇〕级）》、《广西壮族

自治区基本证照凭证清单》、《广西壮族自治区村（居）民委员会保留的证明材

料》等 6 张清单（以下简称“6 张清单”），现将有关事项通知如下：

现将 6 张清单在广西壮族自治区政府门户网站（http://www.gxzf.gov.cn/）

予以公布，请各级各部门按照桂政办发〔2019〕27 号要求抓好贯彻落实。

附件：

1.广西壮族自治区取消的证明材料清单（自治区级）

http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771259893529.docx

2.广西壮族自治区取消的证明材料清单（市级）

3.广西壮族自治区取消的证明材料清单（县级）

4.广西壮族自治区取消的证明材料清单（乡〔镇〕级）

5.广西壮族自治区基本证照凭证清单

6.广西壮族自治区村（居）民委员会保留的证明材料

2019 年 3 月 26 日

http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771261023314.docx
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771262335064.docx
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771263479908.docx
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771264448072.docx
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/xzgfxwj/W020200223771272757635.docx

	广西壮族自治区大数据发展局（中国—东盟信息港建设办公室、自治区政管办）关于
	公布全区证明材料清理清单的通知
	（桂数函〔2019〕51号）